
 

 

Decreto n. 1380 del 19/08/24 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di III fascia ATA valide per il triennio 

2024/2027 D.M. 89/2024 art. 8 comma 5. 

 

Visto il D.M 89 del 21/5/24; 

Visto l’avviso dell’8/8/24 prot. n. 1596 dell’UST di Lucca che dispone la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le istituzioni scolastiche in data 19/08/24; 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data 19/08/24 sul sito web e all’albo on line dell’istituto, delle graduatorie provvisorie 

d’istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27. 

Ai sensi dell’art. 8 commi 1 e 2 del D.M. 89/24, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si puo’ produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vanda Zurrida 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell'art.3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993) 

 


